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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi ImpActData – kestävyysdata johtamisen tukena 

Hakemusnumero 405933 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 

Alkamispäivämäärä 01.01.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeella tuetaan Uudenmaan pk-yritysten siirtymistä kohti kestävämpää ja vastuullisempaa 
liiketoimintaa vahvistamalla pk-yritysten valmiuksia hyödyntää ilmasto- ja luontovaikutuksiin ja 
energiatehokkuuteen liittyvää dataa. Hankkeessa autetaan yrityksiä hyödyntämään strategista 
tietojohtamista ilmasto- ja luontovaikutusten hallinnassa sekä liiketoiminnan kehittämisessä, mikä tukee 
pk-yritysten kilpailukykyä ja kasvumahdollisuuksia. Hanke kehittää pk-yrityksille työkaluja ilmasto- ja 
luontovaikutuksiin liittyvän datan integroimiseen osaksi yrityksen strategista päätöksentekoa, mikä auttaa 
pk-yrityksiä tunnistamaan myös mahdollisuuksia vähentää energiankulutusta, optimoimaan resurssien 
käyttöä ja edistämään hiilineutraalia liiketoimintaa. 
 
Hankkeen tavoitteena on 
• Tuottaa ohje keskeisistä mittareista ja tietopisteistä, joita pk-yritys voi hyödyntää ilmasto-, luonnon 
monimuotoisuusvaikutusten ja resurssien käytön vähentämisessä, seurannassa sekä kiertotalouden 
mukaisen liiketoiminnan kehittämisessä. 
• Tuottaa luontovaikutusdatan tiekartta ja kypsyysmittari, joita yritys voi käyttää ilmasto- ja 
luontovaikutuksiin sekä energiatehokkuuteen liittyvän tiedon järjestelmälliseen hyödyntämiseen 
tietoperusteisessa päätöksenteossa. 
• Kehittää kestävyysvaikutusten tietojohtamisen monitorointimalli keskeisten ilmasto- ja luontovaikutusten 
mittareiden osalta pk-yritysten strategisen tiedolla johtamisen työvälineeksi. 
• Edistää yritysten muutosta kohti hiilineutraalia ja kestävää liiketoimintaa sekä tuote ja palvelutarjontaa 
pitämällä yrityksille yhteisiä työpajoja. Työpajoissa pilotoidaan hankkeessa kehitettyjä ohjeistuksia, malleja 
ja työkaluja sekä sparrataan yrityksiä hankkeen tuotosten hyödyntämisessä. 
• Mahdollistaa vaikuttavan viestinnän ja verkostotyön sekä opiskelija-yritys-yhteistyön keinoin hankkeen 
toimenpiteiden menestyksekäs toteutuminen ja tulosten leviäminen mahdollisimman laajalle. 
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Hankkeen tuloksina luodaan digitaalinen käsikirja, joka kokoaa yhteen hankkeessa kehitetyt ohjeet, 
työkalut ja mallin. Käsikirja tarjoaa pk-yrityksille konkreettisia ratkaisuja kestävyysvaikutusten 
mittaamiseen, seurantaan ja hyödyntämiseen liiketoiminnassa. Hankkeessa järjestetään myös 
ajankohtaiswebinaareja, joissa käsitellään kestävyyssääntelyn muutoksia ja niiden vaikutuksia yrityksiin. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 
 
Vahvistettava ja tuotava paremmin esille erityistavoitteen mukainen toiminta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 256 510 70 366 444 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 256 510   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.1 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke tukee pk-yritysten siirtymistä kohti kestävämpää ja vastuullisempaa liiketoimintaa hyödyntämällä 
dataa tietojohtamisessa. Tavoitteena on edistää energiatehokkuutta ja ympäristövastuullisuutta yritysten 
toiminnassa. Vaikka TKI-toiminta ei ole hankkeen keskiössä, toteuttajana toimii TKI-toimija, ja hankkeella 
arvioidaan olevan myönteisiä, pitkän aikavälin vaikutuksia TKI-toiminnan vahvistumiseen.  
Hankkeen keskeisenä tavoitteena on tukea yritysten kasvua strategisen tietojohtamisen avulla edistämällä 
ilmasto- ja luontovaikutusdatan hyödyntämistä liiketoiminnan kehittämisessä. Tämä vahvistaa yritysten 
vastuullisuutta ja kilpailukykyä. Vaikka hanke ei sisällä varsinaista tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai 
tuotantomenetelmien kehittämistä tai pilotointia, se tukee yritysten kykyä mitata ja arvioida toimintaansa 
kestävyysnäkökulmasta. Datalähtöinen tietojohtaminen voi pitkällä aikavälillä tukea myös tuotteiden ja 
palveluiden kehittämistä. 
Hanke vahvistaa elinkeinoelämän ja TKI-toimijoiden välistä yhteistyötä ja luo edellytyksiä pitkäjänteiselle 
TKI-yhteistyölle. Tietojohtamisen kehittämisen kautta hankkeella voi olla vahva välillinen vaikutus uusien 
innovatiivisten ratkaisujen syntymiseen. Sen keskeisenä toimintana on kehittää työkaluja ja mittareita, 
joiden avulla pk-yritykset voivat hyödyntää ilmasto-, luontovaikutus- ja energiatehokkuusdataa oman 
liiketoimintansa kehittämisessä ja vastuullisuuden parantamisessa. 
 
Hankkeen toiminnassa on kuitenkin vielä vahvistettava erityistavoitteen mukaista painotusta tuomalla 
vahvemmin esille energiatehokkuuteen, hiilineutraaliuuteen ja kasvihuonepäästöjen vähentämiseen 
liittyvät toimenpiteet. 
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 34,5/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 256 510 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


